



PROPOSTA DE PREÇOS

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CEARÁ
PROCESSO Nº 075/2022/PP
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 24/11/2022
HORÁRIO DE ABERTURA: 9h:30m
REF: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA DECORAÇÃO NATALINA "NATAL DE LUZ DE TAMBORIL" JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

| LOTE ÚNICO | | | | | | | | |
|------------|--|------|------------|-------|----------------|---|-------------|---|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTDE TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VR UNIT EXTENSO | VALOR TOTAL | VR TOTAL EXTENSO |
| 01 | PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10 METROS | UNID | 900 | 3G | 17,80 | DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS | 16.020,00 | DEZESSEIS MIL E VINTE REAIS |
| 02 | PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS | UNID | 500 | 3G | 17,80 | DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS | 8.900,00 | OITO MIL E NOVECENTOS REAIS |
| 03 | MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 M, NA COR BREANCO FRIO. | UNID | 15 | 3G | 1.230,00 | UM MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS | 18.450,00 | DEZOITO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS |
| 04 | MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 M, NA COR BREANCO QUENTE. | UNID | 15 | 3G | 1.230,00 | UM MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS | 18.450,00 | DEZOITO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS |
| 05 | CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS. | UNID | 10 | 3G | 92,85 | NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS | 928,50 | NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUEUNTA CENTAVOS |

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797
✉ mabecol.ce@hotmail.com
📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



| | | | | | | | | |
|---|--|------|----|--------|--------|---|----------|---|
| 06 | CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS. | UNID | 20 | 3G | 92,85 | NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS | 1.857,00 | UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS |
| 07 | CORDÃO PARALELO 750KV 2X2,5 MM 300W PEÇA COM 100M EÇA COM 100M | UND | 14 | ENERGY | 450,00 | QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS | 6.300,00 | SEIS MIL E TREZENTOS REAIS |
| VALOR TOTAL: 70.905,50 - SETENTA MIL E NOVECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | | | | | | | | 70.905,50 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS(R\$): 70.905,50 - SETENTA MIL E NOVECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 - SESSENTA DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL

A LICITANTE DECLARA QUE ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Proponente: Mabecol Material de Construção LTDA EPP

CNPJ nº: 11.143.533/0001-49

CGF nº: 06.384.669 - 1

Endereço: Av. Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza/CE.

Fone/Fax: (85)3476-3797/3476-8882

Celular: (85) 99988-1208

Email: mabecol.ce@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Antonia Clara de Assis Chaves de Sousa - Sócia Administradora - Cpf nº 571.420.763-72

Dados Bancários: Conta Corrente nº 1410745-5, Agência nº 0001, Banco 403 Cora SCD

Favorecido: Mabecol Material de Construção LTDA EPP

FORTALEZA/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2022.


MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa

Cpf nº 493.622.753-68

RG nº 1.396.630 SSP/MA

Procurador

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda

Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402